~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DA PRESIDENTE N° 267, DE 1998.

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1 - EXONERAR FABRicIO DA COSTA ROSAl, matrícula nO 13.030-69,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-01, da Liderança do PMDB (Resolução nO 125/97
Processo nO 000.541/97-CLDF).

2 - NOMEAR MARCELO DE ARAÚJO MELO para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-01, na Liderança do PMDB (Resolução nO 125/97 - Processo
nO 002.041/98-CLDF).

3 - EXONERAR RACElDON VALENTIM, matrícula nO 13.506-56, do
cargo em comissão de Assessor de Comissão Permanente, CL-02, da Comissão de
Assuntos Sociais, a partir de 01 de agosto de 1998 (Resolução nO 128/97 - Processo nO
000.645/98-CLDF).

4 - NOMEAR MARCOS ANTÔNIO MATll para exercer o cargo em
comissão de Assessor de Comissão Permanente, CL-02, na Comissão de Assuntos
Sociais (Resolução nO 128/97 - Processo n° 002.050/98-CLDF).

5 - EXONERAR CARLOS ALBERTO DANTAS, matrícula nO 13.534-41, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-01, do Gabinete Parlamentar do Deputado Geraldo
Magela (Resolução nO 143/97 - Processo nO 000.950/98-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasílía 18 de agosto de 1998.,

Deputad UCIA CARVA HO
Presidente

C:IDOCIDOMIIMINUTAI.DOC